
 NAVN  TITEL  VIRKSOMHED  EMAIL

 Søren Brandis   Forenede Service A/S  sob@forenede.dk

 Dilyana Karadzhova  Bygningskonstruktør   dilyana.karadzhova@gmail.com

 Michael Degn  Studerende   mich160w@stud.kea.dk

 Sara Studsgaard  Studerende  KEA  sarastuds@gmail.com

 Annelie Nielsen    annelienielsen@yahoo.com

 Martin Wogelius  Bygningskonstruktør studerende  Studiemedhjælper i Grontmij  wogelius5@msn.com

 Signe NÃ¸rgaard    noergaard.signe@gmail.com

 Mads Christensen  bygningskonstruktør, stud  KEA  mads972p@stud.kea.dk

 Jeppe Lerche  Studerende - Bygningskonstruktør  KEA  jeppe_lerche@live.dk

 Kasper Simon Nordman  Studerende  KEA  simonnordman@gmail.com

 Mats Modin Pedersen  Bygningskonstruktør   m.modin@hotmail.com

 Joyce Palm-Henriksen    j.palmhenriksen@gmail.com

 M. Nielsen  Projekt Chef   mn369@hotmail.com

 Tibbe Iben Knudsen  Facilities Manager  Arriva  tibbe.iben.knudsen@arriva.dk

 Harun Coban  Bygningskonstruktør  Kea (student)  haruncoban87@gmail.com

 Kim T. Rasmussen  Project Manager  Iceconsult Danmark  kim@mainmanager.dk

 Nikolaj Murray    nikolajmurray@hotmail.com

 Kim Lægsgaard    kimforring@gmail.com

 Kim Lægsgaard    kimforring@gmail.com

 Ole Emil Malmstrøm  Seniorkonsulent  Real-FM  oleemil@real-fm.dk

 Emil BorgstrÃ¸m  Studerende  KEA  emilborgstrom@gmail.com

 Thomas Brandt  Studerende  Kea  brandt118@hotmail.com

 Maria Hutters Nielsen  Bygningskonstruktørstuderende på KEA   mahutni@gmail.com

 Nikolaj Bo Madsen  Bygningskonstruktør  KEA  niko617d@stud.kea.dk

 Morten Christiansen  bygningskonstruktør studerende  Kea  mort953n@stud.kea.dk

 Sujeevan Rajendram  Bygningskonstruktør  KEA  suddi05@hotmail.com

 Gøkhan Erman  Studerende  KEA  gego87@live.dk

 Poul Henrik Due  Chefrådgiver  Grontmij A/S  poulhenrik.due@grontmij.dk

 Anders Hochland Markussen  Studerende   ande953j@stud.kea.dk

 Stefan Sørensen    stefanwiths74@gmail.com

 Morten Lee-Olsen  Studerende  Kea  mortenl_9@hotmail.com

 Lucas Griffin    lucas.griffin@me.com



 Kristoffer Kulmbach  Studerende   k_kulmbach@hotmail.com

 Rikke Helene Hansen  Studerende   rikke2303@gmail.com

 Lasse Lynge Hansen  Studerende  Københavns Erhvervsakademi  lasselynge@gmail.com

 Lasse Møgelgaard  Studerer til bygningskonstrutør på KEA   lasse10moegelgaard@hotmail.com

 Anders LÃ¼tzhÃ¸ft    anders@lutzhoeft.dk

 Porkolab Matyas  Student at KEA  Student at KEA  mattyundead@gmail.com

 Lukas Rubin  Studerende   lukasrubin84@gmail.com

 Dan Jensen    danx2430@stud.kea.dk

 Brian Medom Jensen  1975  medom.bj@gmail.com

 Christoffer Terp Andersen   Novo Nordisk A/S  crta@novonordisk.com

 Christian Pilgaard  Stud. ba. Of Archi. Tech. & Constr. Mng   cp2000f@gmail.com

 Jesper Skjold Petersen  Bygningskonstruktørstuderende   jesp675h@stud.kea.dk

 Flemming Parking  Studerende   fparking@hotmail.com

 Thomas Meiland  Bygningskonstruktørstuderende på KEA - Københavns Erhvervsakademi KEA  thpeid@gmail.com

 Nicklas Berg  Konstruktør.stud   northdist@gmail.com

 Emilie Eskesen    emilie.eskesen@gmail.com

 Frederik Wegener    frederikwegener@yahoo.dk

 Mikkel Schäfer    el_schaef@hotmail.com

 Jakob Nørgaard Kristiansen  KEA   jakob88@hotmail.com

 Dan binderup    danbinderup@hotmail.com

 Kenneth panum  Studerende   kennethpanum@hotmail.com

 Jesper Jordansen  tømrer  Kea,  jesper.jordansen@gmail.com

 Nikolaj    nikolajmurray@hotmail.com

 Ulrik Mathiesen  Studerende  KEA  ulrikmathiesen@live.dk

 Søren Kragh Johansen  Facility Manager  Velux A/S  soren.johansen@velux.com

 Frida Parnfelt   DFM  frida.parnfelt@gmail.com

 Jarle Stubager  Bygningskonstruktør  NIRAS  jarl@niras.dk

 Henrik JÃ¸rgensen  Studerene  KEA  egelund83@gmail.com

 nicki  driftsleder  domea  nickilaursen@gmail.com

 Kim Forring Lægsgaard  Studerende   kimforring@gmail.com

 Josephine Kjær    josephinekjaer@hotmail.com

 Martin Dahl  Studerende  KEA - Københavns Erhvervsakademi dahl.email@gmail.com

 Kenneth Jensen  Bygningskonstruktør studerende  KEA  kenn9042@stud.kea.dk



 Michael Degn   KEA  ma.techarch@gmail.com

 Jørn P. Madsen  Bygherrerådgiver  Lohmann & Madsen  jorn.p.madsen@post.cybercity.dk

 Martin Thomsen  Studerende  KEA  mart308u@stud.kea.dk

 Troels Münster  Studerende   troe2781@stud.kea.dk

 Kristofer Engström    kristofer_engstrom@hotmail.se

 Jette Leth Fejerskov Djælund  Chefkonsulent, Bygningskonstruktør  Konstruktørforeningen  jette@kf.dk

 Lucas Griffin  Student- Bygningskonstruktør (ENG).  KEA  lucas.griffin@me.com

 qmeyrtfzjg  UvBhUYphjXGPMCfIQ  DBWvOkHOTUANVrG  jsvxah@hmxyay.com

 Jose Paulo Castro  Mr  KEA  menininho25@hotmail.com

 Lone Ebbeskov Larsen  Lektor  PH Metropol.dk  lela@phmetropol.dk

 Pernille Juul Frederiksen  studere en profession bachelor i ernæring og sundhed, med speciale i ledelse, fødevarer og service  pernillejuulfrederiksen@gmail.com

 Siri Oppedal  Studerende  Ernæring og Sundhed  Metropol  sirioppdal@hotmail.com

 Eva Weincke  Cand.jur.  KEA  evw@kea.dk

 Simone Kansing  Studerende  Metropol Ernæring og Sundhed  simmer2750@hotmail.com

 Ljiljana Zaric  Studerende  Metropol Ernæring og sundhed  ljiljanazaric@hotmail.com

 Nathalie Dyve  Studerende   nathaliedyve@gmail.com

 Fanny Simone Steinbüchel  Studerende  Metropol Ernæring og Sundhed  fanny_trads@hotmail.com

 Lars Hahn Nielsen    doenneland@hotmail.com

 Johs Konnerup Schultz    johs.k.schultz@gmail.com

 Jógvan Ósá Sivertsen  Studerende KEA   jogvanosa1@live.dk

 Sebastian Wolff   KEA  sebastianwolff92@gmail.com

 Martin Olsen  Studerende  Kea  92.olsen@gmail.com

 Steven Dalgård   Studerende, Kea  stev1140@stud.kea.dk

 Gabriela Pruzzo  Arkitekt   gmpruzzo@gmail.com

 Josephine Bojang  studerende   jose9781@srud.kea.dk

 Adam El Hussein  Student  KEA  adam2477@stud.kea.dk

 Ronni Christensen  Studerende  Metropol esu  ronni2630@gmail.com

 Elizabeth Hyldgaard-Jensen    elizabeths_email@hotmail.com


